físico adaptado por meio da Bocha Paralímpica, contribuindo para a socialização, a 
inclusão social e paradesportiva, bem como para a melhoria da qualidade de vida das 
pessoas com deficiência atendidas pela APAE de Vacaria. 

2. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 
2.1 A Administração Pública compromete-se a repassar o montante de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), em Parcela Única conforme o cronograma de desembolso 
estipulado no Plano de Trabalho anexo a este TERMO DE FOMENTO. 

Os recursos deverão ser utilizados de acordo com o Plano de Trabalho anexo a este 
TERMO DE FOMENTO, assegurando que os objetivos pactuados sejam alcançados de